ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 2 02 25330 Разработка проектно-сметной документации и прохождение сметной документации государственной экспертизы по объекту: "Комплексный капитальный ремонт здания МБОУСОШ № 1 г. Южи Ивановской области по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, пл. Ленина, д. 1"» дополнить строкой следующего содержания:
- «01 2 02 25390 Приобретение газового напольного котла для котельной МКОУООШ с. Новоклязьминское»;
- после строки «02 1 03 24040 Разработка проектно-сметной документации "Строительство наплавного понтонного моста, расположенного в 1 км от с. Хотимль"» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 25380 Осуществление строительного контроля по ремонту автомобильной дороги на территории Южского муниципального района, с. Талицы, ул. Ленина».
2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
И.о. заместителя Главы администрации,
начальника Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                          В.А. Жаринова
от                                  2022г.

 №